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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/ap-tp-link-eap115-wall-p-9208.html

AP TP-LINK EAP115-Wall

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zysk anteny

Predkos¢ transmisji

Moc max.

Zastosowanie anteny
Architektura access pointu

Typ urzadzenia access pointu

Opis produktu

AP TP-LINK EAP115-Wall

Obstuga pasywnego PoE (802.3af)

Uwierzytelnianie przy pomocy strony powitalnej

Model: EAP115-Wall

Zysk anteny: 1,8dbi

Moc max.: 20 dB

Zastosowanie anteny: Wewnetrzna

Architektura access pointu: Fast Ethernet

Typ urzadzenia access pointu: Punkt dostepowy
Predkos$¢ transmisji: 300 Mb/s

Zabezpiecznia klasy biznesowej chronig sie¢ WiFi przed atakami

13152
EAP115-Wall
6935364093457
1,8dbi

300 Mb/s

20 dB
Wewnetrzna
Fast Ethernet

Punkt dostepowy

Konstrukcja urzadzenia umozliwia fatwy montaz nascienny w standardowej obudowie instalacyjnej
Kompaktowe rozmiary sprawiaja, ze urzadzenie pasuje do kazdego typu wnetrza
Oprogramowanie zarzadzajgce Auranet pozwala na centralne zarzadzenie siecig bezprzewodowa
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